



ODDĚLENÍ STUDIJNÍ

XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

Č. j. UKPF/58903/2021-2

Vyřizuje: Sojka

V Praze dne: 3.3.2021

Sdělení k žádosti o informace

Vážený pane XXXXXXX,

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 20.02.2021 Vám sděluji následující.

1. *Disponuje Právnická fakulta Univerzity Karlovy statistkami známek pro jednotlivé zkoušející v těchto předmětech: Ústavní právo a státověda II (HP1172), Správní právo III (HP0703), Trestní právo III (HP0763), Obchodní právo III (HP0296), Občanské právo procesní III (HP0285), Občanské právo hmotné IV (HP0277), Občanské právo hmotné II (HP0272)*
2. *. Je-li odpověď na první dotaz kladná, prosím o poskytnutí těchto dat za období 2012 - 2020, tak aby obsahovala jen studenty studující podle studijním plánu Právo a právní věda (M6805). Pro zjednodušení prosím jen údaje o zkouškách studentů, kteří šli na svůj první zkušební termín (pokus). Není-li možné uvést jména a příjmení zkoušejících, prosím o data v anonymní podobě.*

Statistiky známek pro výše uvedené předměty jsou v anonymní podobě uvedeny v příloze.

S pozdravem

Mgr. Miroslav Sojka
vedoucí studijního oddělení